Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа сельского поселения «Село Дуди» Ульчского

муниципального района Хабаровского края

 П Р И К А З

20 декабря  2023

года
  № 70

 О создании

антитеррористической комиссии в

МБОУ СОШ с. Дуди

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,

Федеральным законом Российской  Федерации от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», в целях обеспечения антитеррористической

защищенности, противодействия экстремизму, охраны жизни и здоровья

воспитанников и работников, осуществления оранных мероприятий в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  антитеррористическую комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

 Калистратова Евгения Владимировна-руководитель организации;

 Заместитель председателя :

 Сацук Анна Александровна,заместитель  директора по УВР ;

Члены комиссии :

Гаер Евгений Викторович-учитель ОБЖ;

Кошелева Веста Андреевна-библиотекарь.

2.Разработать и утвердить план антитеррористических мероприятий.

3.Членам комиссии обеспечить представление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных планом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                Директор

Е. В. Калистратова